constabilimus, novisque praesidiis , ut

exaclius servenlur, corroboramus, sicut

ad omnipotentis Dei gloriam, Ecclesiae

decus, specialemque chrisLifidelium ae-

difìcalionem expedire in Domino arbi-

tramur.

coniiuotin § 1. Alias siquidem emanarunt a fe-
praedida Inon- ,

.

cenni xin. hcis recordalionis Papa Innocenlio XUI

praedecessore nostro litlerae tenoris qui

sequitur, videlicet :

Innocentius Papa XIII, ad perpetuam

rei memoriam. Apostolici ministerii

,

quod nobis, licet immerentibus, eie
2

.

Datum Romae , apud S. Mariani Maiorem
,

sub annulo Piscatoris, die xiu raaii mdccxxiii,

pontificatus nostri anno il.

Eias confir- 8 2. Cum aulem , sicut accepimus

,

natio.
J

.
r >

lamelsi praemissa a memoralo Innocen-

lio praedecessore maturo ac saluberri-

mo fuerint constituta et ordinala Con-

silio , illa nihilominus needum plena-

t Dieta conslitutio edita fuit , die 13 maii

mdccxxui
,

pontif. il. Irinoc. XII const. ed.

mdcxcvii, die 4 augusti, pontif. vili, confirmata

fuit Congregalio super disciplina regulari.

1 Reliqua omitlimus
,
quia integra Innocen-

ti XIII conslitutio legitur in tom. xxi, pag. 931 a

et scq. (r. t.).

fuerint, neque proinde optalos fruclus

usqueqnaque proferre valuerint : hinc

est quod nos, probe considerantes nihil

magis alios ad veram pielatem et Dei

cultum assidue inslruere et excitare,

quam eorum vilam et exemplum, qui

se divino ministerio dedicarunt, facile-

que fieri posse ut populus in via Do-

mini prospere et feliciter progrediatur,

si clerus 1 11 i praeluceat, ac snavem in

eo sanclioris disciplinae bonorumque

operum odorem diffundat ; ac propterea

eorumdem praemissorum ad hunc lam

pium et salutarem finem tradentium 4

subsistenliae ac paratae execulioni, sub-

lalis quibusvis impedimentis, quantum

cum Domino possumus, pastorali nostra

cura et sollicitudine consulere cupien-

tes, praeinsertas Innocentii praedeces-

soris litteras, et quaecumque in eis con-

stituta, ordinata, sancila, decreta et

declarata, ac alias quomodolibet con-

tenta et expressa, auctoritate apostolica,

tenore praesenlium, perpetuo approba-

mus et confirmamus, ac, quatenus opus

sit, innovamus et de novo constituimus,

ordinamus, sancimus, decernimus et de-

claramus,illisque inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus, necnon tam

dilecto filio nostro et Sedis praefatae

in regnis Hispaniarum nuncio nunc et

prò tempore existenti, quoad ea quae

ad ipsum eiusque tribunal pertinent,

quam venerabilibus fralribus archiepi-